

# Fibox A/S

Taastrup Hovedgade 101, 1. sal.  
2630 Taastrup

CVR-nr. 16 99 00 35

## Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

30. marts 2022

Ole Lessel  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Fibox A/S**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 16 99 00 35

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Fibox A/S  
Taastrup Hovedgade 101, 1. sal.  
2630 Taastrup

Telefon: 43 71 80 55  
Hjemmeside: [www.fibox.com](http://www.fibox.com)  
E-mail: [fibox@fibox.dk](mailto:fibox@fibox.dk)

CVR-nr: 16 99 00 35  
Stiftet: 1. maj 1993  
Hjemstedskommune: Høje Taastrup  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Hannu Antero Turunen, formand  
Anssi Lauri Aleksanteri Niemi  
Lassi Tapani Niemi

### Direktion

Ole Lessel

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med kapslinger til primært elektriske komponenter. Aktiviteten inden for dette område sker primært ved indkøb af færdigvarer, der videresælges til distributører og slutkunder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 204 tkr., sammenlignet med 188 tkr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.363 tkr., sammenlignet med 2.309 tkr. pr. 31. december 2020.

Resultatet for 2022 forventes at være på niveau med resultatet for 2021, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	6.215	5.960
Personaleomkostninger	3	-5.917	-5.679
Af- og nedskrivninger		-20	-20
<b>Resultat før finansielle poster</b>		278	261
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-18
<b>Resultat før skat</b>		263	243
Skat af årets resultat	4	-59	-55
<b>Årets resultat</b>		204	188
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150	150
Overført resultat		54	38
		204	188



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>207</u>	<u>227</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>104</u>	<u>101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>311</u>	<u>328</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.064	4.230
Periodeafgrænsningsposter		<u>123</u>	<u>118</u>
		<u>4.187</u>	<u>4.348</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>95</u>	<u>166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.282</u>	<u>4.514</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>4.593</u></u>	<u><u>4.842</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		1.713	1.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150	150
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.363</b>	<b>2.309</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		36	37
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36</b>	<b>37</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116	167
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000	850
Selskabsskat		24	23
Anden gæld		1.054	1.456
		<b>2.194</b>	<b>2.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.194</b>	<b>2.496</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.593</b>	<b>4.842</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	6		
<b>Nærtstående parter</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500	1.659	150	2.309
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150	-150
Overført via resultatdisponering	0	54	150	204
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500</b>	<b>1.713</b>	<b>150</b>	<b>2.363</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fibox A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne vil være opfyldt, og tilskud vil blive modtaget.

Tilskud, der kompenserer for afholdte omkostninger, indregnes direkte i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, i takt med at de tilskudsberettigede omkostninger afholdes. Hvis betingelserne for modtagelse af tilskuddet først er opfyldt, efter de tilknyttede omkostninger er indregnet, indregnes tilskuddet i resultatopgørelsen, når betingelserne er opfyldt, og det er rimeligt sikkert, at tilskuddet modtages.

Tilskud til erhvervelse af aktiver indregnes i balancen under udskudte indtægter/periodeafgrænsningsposter og overføres til andre driftsindtægter i resultatopgørelsen i takt med afskrivning af de aktiver, som tilskuddene vedrører.

## Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Provision for markedsføring og salg af moderselskabets varer medtages i den periode, hvor aktiviteten er foregået.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20 år
---	-------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til amortiseret kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Bruttofortjeneste

I bruttofortjenesten indgår særlige poster, der omfatter kompensation fra offentlige hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på DKK 50 tusind. (2020: DKK 261).

tkr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
------	-------------	-------------

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	5.334	5.072
Pensionsforsikringer	509	534
Andre omkostninger til social sikring	<u>74</u>	<u>73</u>
	<u>5.917</u>	<u>5.679</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
---	----------	----------

#### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	60	55
Årets udskudte skat	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>59</u>	<u>55</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

tkr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.321</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		-1.094
Årets afskrivninger		<u>-20</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>-1.114</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><u>207</u></u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

tkr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Samlede fremtidige leje- og leasingydelser:</b>		
Inden for et år	430	458
Mellem 1 og 5 år	436	920



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

##### Bestemmende indflydelse

Selskabet er 100% ejet af Fibox Oy ab, Keilaranta 19, FI-02150 Espoo.

Fibox A/S er en del af koncernregnskabet for Fibox Oy ab, Keilaranta 19, FI-02150 Espoo, som er den mindste, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Fibox Oy ab kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden på ovenstående adresse.